
ZARZĄDZENIE NR 155/2021 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 14 października 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2018  Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2018 r.  w sprawie 
wprowadzenia Zakładowego Planu Kont Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz szczegółowych zasad 

prowadzenia rachunkowości dla budżetu Gminy Stryków oraz instrukcji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 4 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217) oraz 
Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
Zakładowego Planu Kont Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz szczegółowych zasad prowadzenia rachunkowości 
dla budżetu Gminy Stryków, instrukcji inwentaryzacyjnej oraz tabeli stawek procentowych umorzenia środków 
trwałych, dokonuje się następujących zmian: 

1.  tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: "w sprawie wprowadzenia Zakładowego Planu Kont Urzędu 
Miejskiego w Strykowie oraz szczegółowych zasad prowadzenia rachunkowości dla budżetu Gminy Stryków", 

2.  w § 1 skreśla się pkt 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0A3CC82E-4025-4AC6-9BF4-24E625A63B3D. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2021-10-14T10:41:27+0000
	Witold Kosmowski; UM w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




